КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                               ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
                   ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2015 г.                                    с. Григорьевка                   №  02 – 08в

     О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 26.03.2014 г. № 47-195в «О создании и утверждении административной комиссии» (в редакции решения от 19.09.2014 г. № 52-211в).
       На основании Законов Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 (в редакции  от 06.03.2014 г., с изм. от 01.12.2014 г.) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», от 23.04.2009 г. № 8-3168 (в редакции от 10.11.2011 г. № 13- 6424,от 11.12.2012 г. № 3-870) «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь предписанием Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края от 29.03. 2013 г. № 1-07/855 «По устранению нарушений закона по вопросам осуществления органами местного самоуправления государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 26.03.2014 г. № 47-195в «О создании и утверждении административной комиссии» (в редакции решения от 19.09.2014 г. № 52-211в) изменения:
            Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административную комиссию в составе:
Председатель комиссии – Изместьев Игорь Витальевич – Глава сельсовета;
Заместитель председателя комиссии – Сарбаева Татьяна Владимировна  – заведующая МДОУ «Григорьевский детский сад»;
Ответственный секретарь комиссии – Есаулова Кристина Владимировна  -  ведущий специалист администрации Григорьевского сельсовета;
Члены комиссии:
 Ширяев А.Ф. – депутат Григорьевского сельского Совета депутатов;
Дувендей С.А. – депутат Григорьевского сельского Совета депутатов;
Масенцова А.М. – представитель общественности;
Черепанова Мария Андреевна – представитель общественности».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу                                     Григорьевского сельсовета И.В. Изместьева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Григорьевского сельсовета	                                    И.В. Изместьев
[bookmark: _GoBack]